

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Станция юных натуралистов»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Ремжилсервис"
 Стройка - Замена части ограждения территории МАУДО СЮН по ул. Транспортная, 11
 Объект - Замена части ограждения территории МАУДО СЮН по ул. Транспортная, 11

Форма по ОКУД	Код	0322005
10 ОКПО		
10 ОКПО		
10 ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт) номер	18	
дата	06.07.2020	
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.07.2020	06.07.2020	31.07.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
7	8	9	10	11		12	13							
Раздел 1. ул. Транспортная, 11														
1	ТЕР07-01-054-11 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр Применительно	Демонтаж оград по металлическим столбам: без цоколя из сетчатых панелей высотой до 1,7 м <i>(Приказ от 04.09.2019 № 507/пр табл. 2 п.4 Демонтаж (разборка) металлических конструкций ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к раск.; ЗПМ=0,7; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)</i>	100 м ограды	1,25	3659,64	1451,84	2207,8	305,59	4575	1815	2760	382	108,346 135,43	16,058 20,07
2	ТЕР09-08-001-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание	100 столбов	0,41	4735,2	428,04	4077,41	382,91	1941	175	1672	157	35,64 14,61	21,67 8,88
3	ТССЦ-401-0007 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Бетон тяжелый, класс В20 (М250)	м3	2,599	594,19				1544					
4	ТССЦ-103-1512 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером 60x60 мм, толщина стенки 4 мм	м	114,8	57,06				6550					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	ТЕР46-05-008-03 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Монтаж прожигин	1 т металлоконструкций	0,47	1488,22	1095,89	286,76		690	515	135		84,89 39,8	
6	ТССЦ-103-1756 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8645-86) размером 40x20 мм, толщина стенки 3,0 мм (прожилины)	м	250	18,71				4678					
7	ТЕР13-03-002-04 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,557	417,46	79,65	10,15	0,14	233	44	6		5,31 2,96	0,01 0,01
8	ТЕР13-03-004-26 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,5565	630,91	48,95	6,68	0,14	351	27	4		3,83 2,13	0,01 0,01
9	ТЕР09-05-001-01 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Облицовка ограждений стальным профилированным листом	100 м2	2,5	467,93	406,72	48,08	2,28	1170	1017	120	6	32,59 81,48	0,12 0,3
10	ТССЦ-101-4562 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер СВ-1150-0,5	м2	262,5	60,08				15771					
11	ТЕРр66-3-1 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Валка деревьев в городских условиях: (липа, сосна, кедр, тополь) диаметром до 300 мм	1 складочный м3 кряжей	3,28	43,55	30,35	13,2		143	100	43		2,57 8,43	
12	ТССЦлг-01-01-01-041 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	2,296	51,74		51,74		119		119			
13	ТССЦлг-03-21-01-007 <i>Приказ Министров России от 13.03.15 №171/пр</i>	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 7 км I класс груза	1 т груза	2,296	10,5		10,5		24		24			
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									37789	3693	4883	545	284,84	29,27
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Указ.к ТЕРр, п.3.4 При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 2-4, 9-10, 7-8))									38430	3883	5334	586	300,01	31,58
Накладные расходы									4526					
Сметная прибыль									2828					
Итого по акту:														
Итого Строительные работы									41106				300,01	31,58
Итого Монтажные работы									4678					
Итого									45784				300,01	31,58
В том числе:														
Материалы									29213					
Машины и механизмы									5334					
ФОТ									4469					
Накладные расходы									4526					
Сметная прибыль									2828					
С учетом инфляции на 01.04.2020 г. 45 784 * 7,52									344296					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Возмещение НДС									33453					
ВСЕГО по акту									377749				300,01	31,58
ВСЕГО по акту с учетом понижающего коэффициента K=0,95									358862				300,01	31,58



Сдал директор : ООО "Ремжилсервис" _____ А.В. Жигалов

(должность, подпись, расшифровка)

Принял: директор МАУДО СЮН: _____ Елисева С.А.

(должность, подпись, расшифровка)

